



SUPERMESSUT 2014

Puutarha, Kotimaan Matkailu, Viini, Kirja, Tampere Bike Show
11.–13.4.2014, Tampereen Messu- ja Urheilukeskus
www.supermessut.fi

LEHDISTÖTIEDOTE 13.4.2014

Puutarha, matkailu, kirja, viini ja moottoripyörät houkuttelivat yli 20 000 kävijää SEURAAVAT SUPERMESSUT JÄRJESTETÄÄN JO ENSI KEVÄÄNÄ

Tampereella 11.–13.4.2014 järjestetyt Supermessut houkuttelivat kolmen päivän aikana 20 329 messukävijää. Tapahtumakokonaisuuden muodostivat tänä vuonna Puutarha-messut, Kotimaan Matkailumessut, Tampereen Viinimessut, Kirja-tapahtuma ja Tampere Bike Show. Supermessut on päätetty järjestää uudelleen jo ensi keväänä 17.–19.4.2015. Tarkemmat tiedot ensi vuoden Supermessuihin kuuluvista teemoista ilmoitetaan myöhemmin.

– Supermessut olivat odotetusti hyväntuuliset kevätkarnevaalit. Puutarha, Kotimaan Matkailu, Viini, Kirja ja uusi moottoripyörätapahtuma Tampere Bike Show muodostivat toimivan kokonaisuuden, sillä tarjontaa riitti nyt joka makuun ja sekä lapsille että aikuisille. Messuilla oli todella positiivinen tunnelma ja kävijät nauttivat ennätysrunsaasta ohjelmasta. Viinimessujen osalta kokeiltiin perjantaina ja lauantaina myös pidemmälle iltaan ulottuvia aukioloaikoja, mikä toimi erinomaisesti, sanoo projektipäällikkö **Pauliina Lindgren** Tampereen Messut Oy:stä.

– Supermessut toteutettiin edellisen kerran pari vuotta sitten, jolloin tapahtumakokonaisuuden muodostivat Puutarha, Kotimaan Matkailu, Viini, Kirja ja Keräily. Tänä vuonna Keräily pidettiin jo helmikuussa ja nyt saimme tähän Supermessuviikonloppuun mukaan uuden hienon moottoripyörätapahtuman Tampere Bike Shown. Supermessujen suosio kertoo siitä, että tällaiselle monipuoliselle kuluttajamessutapahtumalle on Tampereella kysyntää. Olemmekin päättäneet toteuttaa seuraavat Supermessut myöhemmin ilmoitettavalla kokonaisuudella jo ensi keväänä. Tavoitteena on, että Supermessut järjestetään jatkossa joka vuosi, kertoo toimitusjohtaja **Hannu Vähätalo** Tampereen Messut Oy:stä.

Suomen Aktiivitiето Oy:n messuilla toteuttaman kävijätyytyväisyystutkimuksen mukaan 99 prosenttia kävijöistä koki tapahtuman vastanneen odotuksia. Kävijöitä kiinnostivat kaikissa tapahtumissa etenkin laaja tarjonta ja monipuolinen ohjelma.

Supermessut 2014 oli monipuolisin messutapahtuma, joka Tampereella on koskaan järjestetty. Puutarha, Kotimaan Matkailu, Viini, Kirja ja Tampere Bike Show kokosivat saman katon alle 450 näytteilleasettajaa, 270 esiintyjää ja 150 tuntia ohjelmaa.

Avajaispäivänä messuilla palkittiin Vuoden Avoin Puutarha -tunnustuksella Peltolan Siirtolapuutarhayhdistys ry Turusta. Vuoden Kotimaan Matkailuyritys -tunnustuksen sai Harrinivan Lomakeskus Oy Muoniosta. Kaikki Supermessujen tiedotustilaisuudessa pidetyt puheenvuorot: www.supermessut.fi (Medialle).

Messu-TV: videotunnelmia Supermessuilta löytyy osoitteesta www.supermessut.fi (Kävijälle).

Mediamateriaalit ja kuvapankki: www.supermessut.fi (Medialle).

Tampereen Messujen mediapankki: www.epressi.com.

LISÄTIEDOT: www.supermessut.fi

Facebook: facebook.com/supermessut

Tampereen Messut Oy, www.tampereenmessut.fi, Twitter: @TampereenMessut

Pauliina Lindgren, projektipäällikkö, p. 050 516 4004, paoliina.lindgren@tampereenmessut.fi

Tanja Järvensivu, viestintäpäällikkö, p. 050 536 8133, tanja.jarvensivu@tampereenmessut.fi

Aino Paavola, viestintäassistentti, p. 0400 914 877, aino.paavola@tampereenmessut.fi